
 
 

Äntligen vår och snart dags för
sommar och semester. Tack vare
medlemmarnas och sponsorernas
fantastiska insatser kan vi se fram mot
att bada från Kvarnåkershamns
badbrygga även i år. Här kommer en
kortfattad lägesrapport från Rädda
Badbryggan Kvarnåkershamn.

Ekonomi och medlemsläge
Glädjande nog har 96 personer betalat
sina medlemsavgifter för i år. Med
tanke på att avgiften är onormalt hög
2023 är det en mycket glädjande siffra.
De 26 personer som ännu inte betalat
sin avgift kommer att få en påminnelse
inom kort men styrelsen vill betona att
detta inte är något kravbrev.
Medlemsavgiften är frivillig. Efter
kommande påminnelsebrev kommer vi
inte att skicka fler. 

Vad gäller sponsorsidan har vi ganska
naturligt haft en något svagare
utveckling. I år har endast en ny
sponsor tillkommit, en silversponsor
med 5 000 kr. Sammantaget gör detta
att föreningen samlat in 219 000 kr av
budgeterade 233 000 kr.
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Med tanke på att vi endast är i maj månad
får det betraktas som ett bra utgångsläge.
Återstående investeringar är säkrade och
alla kan vara helt övertygade om att bryggan
snart åter är i vattnet.

I ett försök stärka ekonomin för att på det
sättet skaffa oss en buffert avser vi dock
erbjuda föreningens sponsorer att
uppgradera sitt sponsorskap. Mer om detta
längre ned i nyhetsbrevet.



Vårens reparationsarbeten startar denna
vecka. Det inledande arbetet med
återstående tvärbalkar startar tisdag den
16/5. Gjutningen av de två trasiga
betongfundamenten sker den 19 maj. Allt
arbete beräknas vara klart den 23 maj. Då
är det möjligt att också lägga träsektionerna
på plats. Exakt när och hur detta kommer
att göras kommer att beslutas inom kort när
styrelsen sammanträder. Om vi kan göra
det med frivilliga krafter sparar vi en del
pengar som istället kan läggas på att köpa
in trävirke för att göra förstärkningar mellan
sektionerna. 

Styrelsen undersöker just nu om det går att
få fram 6 – 8 frivilliga personer för årets
iläggning. Om du är villig att hjälpa till är du
välkommen att kontakta styrelsen via
info@raddabadbryggan.se 

I samband med gjutningen av
betongfundamenten kommer också
gjutningen göras för den nya anslagstavlan
som kommer att stå i nära anslutning till
badbryggan, strax ovanför strandbrinken.
Den som vill läsa mer detaljer om
kommande reparationsarbeten hänvisas till
föregående nyhetsbrev.

 
 

Reparationsarbetet 
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Äntligen kommer vi snart ha tillgång till Ninni
Westermarks vackra akvarellmålning över
badbryggan som affisch och vykort. Rädda
badbryggans sponsorer kommer att erhålla
ett antal i enlighet med de villkor som finns
beskrivna på föreningens hemsida. För
övriga medlemmar kommer det att finnas
möjlighet att köpa både affischer och vykort.
Vi återkommer med pris och formerna för
inköp och distribution. 

Affischen är tryckt i 450 x 320 mm, det vill
säga något större än A3 (420 x 297mm)
men klart mindre än det något otympliga
format som vi talat om tidigare. Det betyder
att affischerna trycks i samma format som
Ninnis original och blir därmed enklare att
finna en lämplig plats för hemma. Vi har
också valt att trycka på ett relativt tjockt
papper som ger en mer genuin känsla, ock
mer i linje med originalet.

Affischer och vykort 
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Ja vad säger ni? Borde vi inte ha en liten
strandfest för att fira att vi med
gemensamma krafter lyckats rädda
badbryggan, till glädje för alla boende i
socken samt tillfälliga gäster i vårt område?

Nyinvigning av badbryggan

 Styrelsen kommer att diskutera saken på
sitt kommande styrelsemöte den 23 maj. Du
som är intresserad av att hjälpa till kan
anmäla ditt intresse till
info@raddabadbryggan.se 

Skriv gärna också en rad om vad du är
sugen på att hjälpa till med.

Styrelsen Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn
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Möjlighet att uppgradera sponsorskapet i Rädda
badbryggan

Som framgår av den ekonomiska
redogörelsen högre upp i texten kommer
föreningens sponsorer att erbjudas en
möjlighet att uppgradera sitt sponsorskap i
Rädda Badbryggan Kvarnåkershamn.
Uppgraderingen föreslås ske med 2 500 kr.
Det betyder att den som idag är
bronssponsor och har betalat 2 500 kr blir
uppgraderad till silversponsor vid en extra
inbetalning på 2 500 kr.

Samma sak för silver- och guldsponsorer.
Med 2 500 kr extra blir vederbörande
uppgraderade en sponsornivå. För dagens
diamantsponsorer införs en ny kategori,
briljantsponsor, också det vid en extra
inbetalning med 2 500 kr.

Föreningens sponsorer kommer att få ett
särskilt brev om den saken under maj
månad.
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